CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- 1 67 AUER T. - Husquarna o, 6 2:13.568 10:24:47.879 1 2:18.522 10:13:18.763
1 2:04.541 10:12:34.645  Ppo, 6 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna N 'g;;';"g 2 2:05.314 10:15:24.077
2 1:56.383 10:14:31.028 1 2:04.928 10:12:46.979 3 2:15.294 10:17:39.371
3 1:55.701 10:16:26.729 2 1:57.523 10:14:44.502 4 2:03.875 10:19:43.246
4 1:53.558 10:18:20.287 3 1:56.305 10:16:40.807 5 2:18.998 10:22:02.244
5 2:12.369 10:20:32.656 4 2:29.098 10:19:09.905 6 2:05.024 10:24:07.268
6 1:59.115 10:22:31.771 5 1:55.205 10:21:05.110  Po. 12 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna A
7 1:51.647 10:24:23.418 6 3:22.831 10:24:27.941 1 2:12.027 10:13:15.232

Po.2-#121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna oo 90s  Po. 7 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM L0055 2 2:05.272 10:15:20.504
1 2:05.801 10:13:04.026 1 2:13.458 10:12:59.942 3 2:04.534 10:17:25.038
2 1:58.419 10:15:02.445 2 1:59.622 10:14:59.564 4 2:19.100 10:19:44.138
3 1:58.333 10:17:00.778 3 1:57.680 10:16:57.244 5 2:30.334 10:22:14.472
4 2:16.396 10:19:17.174 4 2:17.260 10:19:14.504 6 2:05.160 10:24:15.632
5 1:51.921 10:21:05.095 5 1:58.118 10:21:12.622  Po. 13 - # 387 BANALI F. - KTM A
6 1:52.373 10:23:01.468 6 2:33.591 10:23:46.213 1 2:12.917 10:13:05.124
7 2:17.581 102519049 o OHLFARTER M. - KTM o o 2 2:07.856 10:15:12.980

Po. 3 - # 194 STUPPNER F. - KTM 200495 1 2:09.333 10:13:11.926 3 2:13.984 10:17:26.964
1 2:11.675 10:13:10.260 2 1:57.843 10:15:09.769 4 2:06.453 10:19:33.417
2 1:56.773 10:15:07.033 3 1:58.410 10:17:08.179 5 2:25.097 10:21:58.514
3 1:54.995 10:17:02.028 4 2:12.217 10:19:20.396 6 2:23.516 10:24:22.030
4 2:02.524 10:19:04.552 5 2:35.649 10:21:56.045  Po. 14 - # 1 MARASCA D. - Yamaha ROV
5 1:52.069 10:20:56.621 6 1:57.993 10:23:54.038 1 2:17.398 10:13:16.661
6 2:15.428 10:23:12.049 Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha f'ggpé';"go 2 2:06.505 10:15:23.166
7 1:53.953 10:25:06.002 1 238075 10-14:03.371 3 2:08.033 10:17:31.199

Po. 4 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha A 2 2:00.465 10:16:03.836 4 2:06.551 10:19:37.750
1 2:42.970 10:14:00.322 3 3:19.793 10:19:23.629 > 206915 10:21:44.665
2 1:56.565 10:15:56.887 4 2:47.937 10:22:11.566 6 214273 10:23:58.938
3 1:56.715 10:17:53.602 5 2:02.982 10:24:14.548  Po. 15 - # 10 ASINARI A. - KTM o9t
4 2:15.245 10:20:08-847  p, 10.- # 304 FURGGLER T. - Yamaha R ! 2:17.646 10:12:50.902
5 1:54.449 10:22:03.296 1 207710 10-12:56.584 2 2:09.841 10:15:00.743
6 2:13.315 10:24:16.611 2 2:19.862 10:15:16.446 3 2:10.793 10:17:11.536

Po. 5 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 3 2:03.054 10:17:19.500 4 2:23.693 10:19:35.229
1 2:20.435 10:13:47.968 4 2:11.566 10:19:31.066 5 2:09.040 10:21:44.269
2 1:55.042 10:15:43.010 5 2:03.983 10:21:35.049 6 2:07.399 10:23:51.668
3 2:57.201 10:18:40.211 6 2:04.461 10:23:39.510
4 1:59.439 10:20:39.650 b, 11 . 4189 HERBST F. - KTM AR
5 1:54.661 10:22:34.311

Fastest lap: 1:51.647
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Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 81 TONONI M. - KTM S
1 2:17.572 10:13:13.658
2 2:08.550 10:15:22.208
3 2:07.907 10:17:30.115
4 2:08.600 10:19:38.715
5 2:41.084 10:22:19.799
6 2:10.587 10:24:30.386
Po. 17 - # 86 IORI G. - Yamaha A
1 2:32.219 10:13:36.675
2 2:30.728 10:16:07.403
3 2:19.599 10:18:27.002
4 2:11.541 10:20:38.543
5 2:20.008 10:22:58.551
6 2:13.914 10:25:12.465
Po. 18 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha R
1 2:52.725 10:14:06.462
2 2:13.066 10:16:19.528
3 2:13.250 10:18:32.778
4 2:52.844 10:21:25.622
5 2:30.591 10:23:56.213
Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM A
1 2:29.794 10:13:36.046
2 2:24.248 10:16:00.294
3 2:30.742 10:18:31.036
4 2:19.526 10:20:50.562
5 2:21.279 10:23:11.841
6 2:21.249 10:25:33.090
Po. 20 - # 54 HERBST S. - KTM AN
1 2:30.787 10:13:21.334
2 2:31.939 10:15:53.273
3 2:26.308 10:18:19.581
4 2:25.927 10:20:45.508
5 2:28.671 10:23:14.179
6 2:27.454 10:25:41.633

Fastest lap: 1:51.647
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